

peperoni aps

Marielyst Strandvej 58
4873 Væggerløse

Årsrapport
3. april 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/03/2018

Peshwaz Jalal Salih
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

peperoni aps

Marielyst Strandvej 58

4873 Væggerløse

Telefonnummer: 81718117

e-mailadresse: peshwaz@me.com

CVR-nr: 38544136

Regnskabsår: 03/04/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at give en god oplevelse til italiensk cucina, italiana is , mad, grill.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et underskud på t. kr. 235 efter skat.

Direktionen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet driver italiensk restaurant i sommerhusområde. Sommeren i 2017 har med sine meget få solskinsdage præget driften af restauranten negativt. Omsætning har været en del lavere end forventet. Endvidere har tabet på indkøb af fødevarer været meget højt - særligt på indkøb af is.

I forbindelse med sæsonlukning i oktober måned, har selskabet pt. ikke en restaurant i drift, da lejemål er tilbageleveret til udlejer.

Kapitaltab og going concern

Selskabets egenkapital udgør t. kr. -185 og selskabets egenkapital er dermed tabt.

Selskabets direktion forhandler p.t. med sine kreditorer om en gældsafvikling der muliggør fortsat drift af selskabet.

Forhandlingerne er på tidspunktet for regnskabsaflægelse ikke afsluttet, men direktionen forventer en løsning, der gør at selskabet kan fortsætte. Såfremt en aftale omkring afvikling af selskabets gæld over en længere periode lykkedes, forventer direktionen at kunne reetablere sin egenkapital indenfor 1 - 2 driftsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der henvises til afsnit ovenfor mht. forhandlinger med kreditorer.

Der er i øvrigt ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 3. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		65.813
Personaleomkostninger	1	-299.947
Resultat af ordinær primær drift		-234.134
Øvrige finansielle omkostninger		-410
Ordinært resultat før skat		-234.544
Årets resultat		-234.544
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-234.544
I alt		-234.544

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Likvide beholdninger		100
Omsætningsaktiver i alt		100
Aktiver i alt		100

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-234.544
Egenkapital i alt		-184.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.893
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		115.197
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		184.644
Gældsforpligtelser i alt		184.644
Passiver i alt		100

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017
	kr.
Løn og gager	-296.634
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	-3.313
	<u>-299.947</u>

Der har i gennemsnit været 2,5 medarbejder ansat i regnskabsåret. Særligt bør bemærkes at restauranten kun er åben i sommersæsonen.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der pågår en tvist med tidligere udlejer, hvor tidligere udlejer har stævnet selskabet for t. kr. 100 i erstatning. Udfaldet af en given retsag er på regnskabsafslæggelsestidspunktet ukendt.